NORDIC KNOTS

JUTE FRAME - DARK BROWN - 6'X9'

Jute Frame est tissé a partir de fibres de jute naturelles
tressées, apportant chaleur et sophistication a tout
intérieur. Son velours coupé encadre l'espace avec
élégance, tandis que les variations naturelles des fibres
rendent chaque piéce unique. La collection Jute Frame
est produite en petites séries. Seuls quelques

exemplaires sont disponibles par taille.

COLORS: Brown, Black, Cream

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

€895

€1395
€1995
€2 695

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



